EDITAL SMA Nº 16 DE 09 DE OUTUBRO DE 2025

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista a autorização

constante do processo 07/003.577/2018 e, em cumprimento à Decisão Judicial

proferida pelo Cartório dos Juizados Especiais Fazendários do Tribunal de

Justiça da Comarca da Capital, processo nº 0005400-89.2020.8.19.0001,

concede à candidata  abaixo identificada, 8 (oito) pontos na nota da prova de

títulos e altera a sua classificação final no Concurso Público para provimento de

cargo de Professor de Ensino Fundamental – Língua Portuguesa/2019,

regulamentado pelo Edital CVL/SUBSC nº 103, de 16/05/2019,  na 9ª CRE do

Quadro Permanente de Pessoal do Município do Rio de Janeiro, no âmbito da

Secretaria Municipal de Educação, e informa, ainda, que ficam alteradas as

classificações subsequentes.

CLASSIF FINAL CRE INSCRIÇÃO NOME

401º 9ª 1898503 SHEILA CAMPELO DA COSTA

Rio de Janeiro, 09 de outubro de 2025.

MARCELO ANDRE CID HERACLITO DO PORTO QUEIROZ